各位

2025 年 6 月 12 日

株式会社マーケットエンタープライズ

「IRTV interviews～Pickup!Release～」動画公開のお知らせ

当社は、この度、株式会社 IR Robotics が運営する動画メディア「IRTV」において、「“最適化商社”

最高益フェーズへ／モバイル事業こそ成長エンジン!?」と題し、直近の当社モバイル通信事業に関す

る解説動画を公開いたしましたのでお知らせいたします。

■“最適化商社”最高益フェーズへ／モバイル事業こそ成長エンジン!?

            URL ： https://youtu.be/aWPwti6nalY

■株式会社マーケットエンタープライズ 概要

マーケットエンタープライズは、ネット型リユース事業を中心に、メディア事業、モバイル通信事

業などを展開し、「持続可能な社会を実現する最適化商社」をビジョンに掲げ、2006 年の設立以

来、成長を続けています。2015 年 6 月には東証マザーズに上場。2021 年 2 月に東証一部へ市

場変更の後、2022 年 4 月にはプライム市場へ上場しております。ネット型リユース事業では、

「高く売れるドットコム」のほか、リユースプラットフォーム「おいくら」や、80 か国以上への中古農

機具の輸出などで事業拡大を続けており、ネット型リユース事業のサービス利用者は延べ 940

万人を達成しました。

ウェブサイト：https://www.marketenterprise.co.jp/

【お問合せ先】

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR）

担当：田中

Mail： ir@marketenterprise.co.jp